
Zarządzenie Nr OR.0050.35.2015
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 22 maja 2015 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm./,art. 257, art. 259 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm. 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3/001406/2015 zwiększa się 
plan dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP 
w dziale 751; w kwocie 7 720,-.

2. Dokonuje się zmian w budżecie między grupami wydatków w rozdziale 75107 w 
kwocie 427,43.

     § 2

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:

1. Załącznika nr 1 Uchwały nr II/10/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia

2. Załącznika nr 2 Uchwały nr II/10/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3. Załącznik nr 6 Tabele zadań zleconych Uchwały Nr II/10/2014, w sposób ustalony
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

 § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy
Przyrów Nr Or.0050.35.15 z dn. 22.05.2015r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015R.

           
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

7.720,- 7.720,-

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej

7.720,- 7.720,-

Ogółem dochody 7.720,- 7.720,-



                                                       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów
Nr Or.0050.35.15 z dn. 22.05.2015r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015R.

Dział Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE w

tym:

wydatki
jednostek

budżetowych
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne od
wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej z
realiz.

zadań j.s.t

Wydatki
na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE w
tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjne

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.

zadań j.s.t
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

8.147,43 8.147,43 427,43 427,43 7.720,-

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

8.147,43 8.147,43 427,43 427,43 7.720,-

Ogółem 8.147,43 8.147,43 427,43 427,43 7.720,-

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

427,43 427,43 427,43 427,43

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

427,43 427,43 427,43 427,43

Ogółem 427,43 427,43 427,43 427,43



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.35.15 z dn. 22.05.2015r.

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2015 r.

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydat
ki

mająt
kowe

Wynagrodz
enia i

pochodne

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

pozostałe
wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 114.470,29 114.470,29 114.470,29 1.195,52 113.274,77

01095 2010 114.470,29 114.470,29 114.470,29 1.195,52 113.274,77

750   13.087,- 13.087,- 13.087,- 10.592,- 400,00 2.095,-

 75011 2010 13.087,- 13.087,- 13.087,- 10.592,- 400,00 2095,-

751   28.011,- 28.011,- 28.011,- 5.001,43 15.440,- 7.569,57
 75101 2010 705,- 705,- 705,- 705,-

75107 2010 27306,- 27306,- 27306,- 5.001,43 15.440,- 6.864,57

752 600,- 600,- 600,- 600,-
75212 2010 600,- 600,- 600,- 600,-

852   763.316,- 763.316,- 763.316,- 48.720,- 705.000,- 9.596,-

 85212 2010 759.183,- 759.183,- 759.183,- 48.238,- 705.000,- 5.945,-
 85213 2010 3.651,- 3.651,- 3.651,- 3.651,-

85295 2010 482,- 482,- 482,- 482,-
Ogółem 919.484,29 919.484,29 919.484,29 65.508,95 720.840,- 133.135,34


	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.35.15 z dn. 22.05.2015r.
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.35.15 z dn. 22.05.2015r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015R.
	Nazwa
	3.

